
令和 5年 ９月吉日 

保護者の皆様 

各    位 

京都市立久世中学校 

校 長 今枝 潤之輔 

令和 5 年度「体育祭」「文化祭」「合唱祭」のご案内 

初秋の候、皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は，本校教育推進のため，格別のご理解とご協力を賜り，厚く御礼を申し上げます。 

さて，今年も，日頃の学習の成果をご覧いただく「体育祭」「文化祭」「合唱祭」を下記の通り

開催いたします。何かとご多忙のところとは存じますが，ご来場いただきまして，意気高らかな

子どもたちの活動に，何とぞご声援を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

●「体育祭」 

日時 ： 10月 5日（木）午前９時頃より競技開始予定 

場所 ： 久世中学校 グラウンド 

備考 ： 雨天の場合は 6日（金）になります。（雨天順延） 

     

 

●「合唱祭」 

日時 ： １０月２０日（金） １０：００開場 １０：３０開演 

場所 ： 長岡記念文化会館ホール 長岡京市天神４丁目 1-1 ℡075-955-5711 

   

 

●「文化祭」 １０月２０日（金） １２：４０頃を予定 

場所 ： 長岡記念文化会館ホール 長岡京市天神４丁目 1-1 ℡075-955-5711 

 

 


